目 录
选型安装表示方法 ........................................................................... 1
LCMC 母线槽系统 ......................................................................... 5
KFM 母线槽系统 .......................................................................... 18
CCX 母线槽系统 .......................................................................... 24
CMC 母线槽系统 ......................................................................... 26
FMC 母线槽系统 .......................................................................... 30
MCL 母线槽系统 .......................................................................... 33

订货参照 F.R.C一4A 防火母线槽的技术参数和流等级 。安装结构形式
与其它母线槽相同 ,请予参照选型。
型号说明:
技术性能:
1. 本厂生产的 F.R.C一4A 型耐火绝缘母线槽符合 IEC439一2 国际标准 ,及 JB8511一1996 空气绝缘母线槽部颁标准和 GB/T9978*88
建筑构件耐火试验标准的规定。
2. F.R.C一4A 型耐火绝缘母线槽使用额定电压为 660V 以下 ,频率为 50Hz 或 60Hz。
3. F.R.C一4A 型耐火绝缘母线槽电能在着火 30min 内 ,试验电压为 1000V ,绝缘电阻在 10MΩ 以上 ,在着火 60min 时 ,绝缘电阻在
0.5Ω 试验电压在 1000V 以上。
4. F.R.C一4A 型耐火绝缘母线槽采用双排螺检连接 ,性能极为稳定 ,安装方便 ,外壳防护等级符合 IP40 所规定的要求。
5. 耐火试验升温曲线图。
40
N
H
M
C
母
线
槽
系
统
高强密集型铜铝复合母线槽系统
High strength Compact EncIosed compound Busbar ChanneI
产品综述:
■ 适用范围:
系列高强密集型母线槽适用于额定电 1000V 以下 、额定
工作电流 250A~5000A、频率 50~60HZ 的输配电系统。该系
列产品已全部通过“CQC”质量认证中心的严格认证。
■ 高强密集型母线槽结构性能:
1)体积小、结构紧凑 ,外壳采用冷轧薄钢一次冷轧成瓦楞
型波纹槽结构 ,整体组装后形成高强型管状结构 ,可大大增强
母线槽系统的强度(6M 直线居中施加 70Kq 压力 ,挠度小于
15mm) ;且母线导体通长固定于外壳瓦楞槽中 ,也增强了系统
的动热稳定性。可彻底解决施工现场大跨距安装的难题。
2)散热性能优越、载流量大 ,抗短路电流高。瓦楞型盖板展
开面积大 ,具有较好“散热片”效果 ,每根母排均与外壳直接紧
贴 ,有利于热量的直接散发和各相间的均匀散热。
3)可配置成三相四线(盖板为四根瓦楞槽) ,三相五线(盖板
为五根瓦楞槽)。 其五线制外壳很具特色 ,独特的 PE 小槽使
PE 线直接卡制与母线槽外壳 ,直接达到 PE 与外壳的电气连
通 ,最大限度的保障操作者的安全。
4)采用标准配置的单臂锁紧接头器 ,连接可靠方便。
5)可方便地设置馈电插口 ,上下两面均可同时设置 ,且不
降低其抗弯强度。馈电插接口的安全防护等级达 IP5X(符合
标准 IEC529)。每套插口均设有特制的开合锁定装置 ,可防污
物、防尘和防止误操作 ,其材料为 ABS 高效工程模塑料。
■ 高强密集型母线槽绝缘配置:
1)独特的结构设计 ,让母排在包裹绝缘介质后分相卡制于
外壳瓦楞中 , 使母线系统拥有介质绝缘和空气绝缘的双重绝
缘 ,集空气型母线和密集型母线绝缘优点于一身。
2)母线介质绝缘采用高效绝缘材料一聚酯薄膜(美国杜邦
MVIar) ,该材料具有较好的耐高温性(在高温中无有毒气体释
BMC-3F 空气型铜铝复合母线槽系统
BMC-3F Air EncIosed Compact EncIosed Compound Busbar ChanneI
BMC-3F 空气型铜铝复合母线槽的设计和特点:
■ 高防护等级插孔
母线槽在插孔处设计了安全防护挡板 ,只有当防护挡板拉开时 ,插接箱才能插入 ,插孔平时不用进可将防护板拉闭并加铅
封锁死 ,防止了在插口处灰尘和异物的进入 ,从而提高了母线槽的防护性能 ,防止误操作 ,使母线的安全性得到了极大的提高。
■ 外壳(防护壳)级次数
母线槽设计 5 个电流等级 ,只采用了3 个级次的外壳 ,这样当系统按相邻等级变换容量时母线槽无需更换外壳 ,如 400A 变
630A 时 ,外壳尺寸相同 , 因此大大方便了安装。
■ 传输电能大
母线槽设计为分离空气绝缘式 ,改善了母线槽的散热性 ,降低了阻抗 ,达到了母线槽最佳经济输电。